

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Мурманский морской рыбный порт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	639	43	0	38	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	533	42	0	38	4	0	0	0	0
из них женщин	170	22	0	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
Руководство порта																								
415	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
416	Заместитель главного инженера (- главный механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба технического и технологического обеспечения производства																								
417	Ведущий инженер (по пожарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный департамент																								
418	Начальник административно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	хозяйственного департамента																						
419	Заместитель начальника административно-хозяйственного департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортно-экспедиторский отдел																							
420	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба снабжения																							
421	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
422	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Энергохозяйство																							
Цеховой персонал																							
423	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
424	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
425	Ведущий специалист (по анализу и тарифному регулированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
426	Начальник энергохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электроцех																							
427	Инженер (по эксплуатации и ремонту систем электрообогрева)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автоматическая телефонная станция																							
428	Начальник автоматической телефонной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
429	Специалист (по расчетам с организациями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
430	Специалист (по эксплуатации и ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
431	Специалист (по организации, эксплуатации и ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Перегрузочный комплекс																							
Цеховой персонал																							
432	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учетно-расчетный отдел																							
433	Начальник учетно-расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
434А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435А (434А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
436	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437А	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
438А (437А)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
439	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
440	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел оформления грузов																							
441	Начальник отдела оформления грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
442А	Специалист (по оформлению грузов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
443А (442А)	Специалист (по оформлению грузов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

444А (442А)	Специалист (по оформлению грузов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445А (442А)	Специалист (по оформлению грузов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комплекс механизации																							
Цеховой персонал																							
446	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел механизации																							
447	Инженер (-электромеханик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок большой механизации																							
449	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Портовые мастерские																							
451А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452А (451А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453А (451А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454А (451А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Железнодорожное хозяйство																							
455	Ученик составителя поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санитарно-экологическая лаборатория																							
456	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экологический сектор																							
457	Ведущий инженер (-эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Полещук Д.А. _____ 30.01.2018
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник перегрузочного комплекса _____ Малащенко Э.В. _____ 30.01.2018
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Начальник энергохозяйства _____ Лычагов С.Н. _____ 30.01.18.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник лаборатории _____ Николаева Н.А. _____ 30.01.18
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного инженера - глав- _____ Поляков И.И. _____ 30.01.18

ный механик

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Потапов С.В.

(Ф.И.О.)

30.01.2018

(дата)

Председатель ППО РРХ ММРП

(должность)

(подпись)

Горин Е.Н.

(Ф.И.О.)

30.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3501

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Курганский В.В.

(Ф.И.О.)

30.01.2018

(дата)